Костић, Сима Андрејевић Игу-
манов, Јужна Србија књига II број 15/1922, 257; П. Костић,
Листићи из даље и ближе прошлости, Јужна Србија књига I
број 5/1922, 168;
3 П. Костић, Сима Андрејевић Игуманов, Јужна Србија књига
II број 15/1922, 257-273.
4 Ово произилази из једног Карађорђевог уверења издатог
Петру 11/23. априла 1817. године у Кишињеву и пасоша из-
датог јула 1817. године, такође у Кишињеву.
5 Све оно што смо навели за Крагујев повратак у Србију
важи и за Петра.
6 П. Костић, „Сима Андрејевић Игуманов“, Јужна Србија
књига II број 15/1922, 259.
7 П. Костић, „Листићи из ближе и даље прошлости“, Јужна
Србија књ.